Traforo Autostradale del Frejus - Dati del traffico

Traffico Moto &
Veicoli Leggeri

Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre

Dicembre

TOTALE Dall'inizio dell'anno

Traffico BUS

Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre

Dicembre

TOTALE Dall'inizio dell'anno

Evoluzione Mensile del traffico nel 2017

Francia
Italia

34.140
36.027
37.902
49.476
36.317
35.448
76.969
68.951
35.375
32.947
26.839
40.164
510.555

Francia
Italia

1.029
1.104
1.374
1.416
1.277
1.000
945
907
1.039
976
590
873
12.530

Italia
Francia

35.405
32.473
39.026
45.671
36.204
33.452
52.914
88.437
41.837
32.203
30.760
36.808
505.190

Italia
Francia

1.026
991
1.321
1.380
1.157
1.007
905
902
909
928
563
825
11.914

Due sensi

69.545
68.500
76.928
95.147
72.521
68.900
129.883
157.388
77.212
65.150
57.599
76.972
1.015.745

Due sensi

2.055
2.095
2.695
2.796
2.434
2.007
1.850
1.809
1.948
1.904
1.153
1.698
24.444

Media
Giorn.

2.243
2.446
2.482
3.172
2.339
2.297
4.190
5.077
2.574
2.102
1.920
2.483
2.783

Media
Giorn.

66
75
87
93
79
67
60
58
65
61
38
55
67

2017

Scarto 17/16

-11,25%
-22,89%
-13,30%
+14,80%
-4,62%
-5,81%
+0,74%
+1,68%
+9,89%
-4,24%
-0,09%
+2,85%
-2,57%

Scarto 17/16

-18,71%
-17,06%
-12,50%
-0,89%
-0,45%
-1,13%
-7,87%
-3,37%
-8,93%
-8,59%
-20,86%
-5,82%
-8,76%

Pag.1/2



Traforo Autostradale del Frejus - Dati del traffico

Traffico Veicoli

Pesanti

Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre

Dicembre

TOTALE Dall'inizio dell'anno

Traffico Totale

Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre

Dicembre

TOTALE Dall'inizio dell'anno

Francia

Italia

26.386
27.941
31.792
26.807
29.480
30.119
29.107
21.453
31.438
32.487
30.533
26.598
344.141

Francia

Italia

61.555
65.072
71.068
77.699
67.074
66.567
107.021
91.311
67.852
66.410
57.962
67.635
867.226

ltalia
Francia

31.454
32.710
36.390
30.749
34.996
34.219
33.548
24.644
35.789
37.736
35.256
28.962
396.453

Italia
Francia

67.885
66.174
76.737
77.800
72.357
68.678
87.367
113.983
78.535
70.867
66.579
66.595
913.557

Evoluzione Mensile del traffico nel 2017

Due sensi

57.840
60.651
68.182
57.556
64.476
64.338
62.655
46.097
67.227
70.223
65.789
55.560
740.594

Due sensi

129.440
131.246
147.805
155.499
139.431
135.245
194.388
205.294
146.387
137.277
124.541
134.230
1.780.783

Media
Giorn.

1.866
2.166
2.199
1.919
2.080
2.145
2.021
1.487
2.241
2.265
2.193
1.792

2. 029

Media
Giorn.

4.175
4.687
4.768
5.183
4.498
4.508
6.271
6.622
4.880
4.428
4.151
4.330
4.879

2017

Scarto 17/16

+6,85%
-0,85%
+6,26%
-5,76%
+4,49%
+0,98%
+5,49%
+7,64%
+8,50%
+14,16%
+5,37%
+6,13%
+4,83%

Scarto 17/16

-4,14%
-13,95%
-5,24%
+5,95%
-0,54%
-2,62%
+2,13%
+2,91%
+8,95%
+4,29%
+2,46%
+4,06%
+0,28%

Pag.2/2



