Traforo Autostradale del Frejus - Dati del traffico 2017

Evoluzione Mensile del traffico nel 2017					
Traffico Moto & Veicoli Leggeri	Francia Italia	Italia Francia	Due sensi	Media Giorn.	Scarto 17/16
Gennaio	34.140	35.405	69.545	2.243	-11,25%
Febbraio	36.027	32.473	68.500	2.446	-22,89%
Marzo	37.902	39.026	76.928	2.482	-13,30%
Aprile	49.476	45.671	95.147	3.172	+14,80%
Maggio	36.317	36.204	72.521	2.339	-4,62%
Giugno	35.448	33.452	68.900	2.297	-5,81%
Luglio	76.969	52.914	129.883	4.190	+0,74%
Agosto	68.951	88.437	157.388	5.077	+1,68%
Settembre	35.375	41.837	77.212	2.574	+9,89%
Ottobre	32.947	32.203	65.150	2.102	-4,24%
Novembre	26.839	30.760	57.599	1.920	-0,09%
Dicembre	40.164	36.808	76.972	2.483	+2,85%
TOTALE Dall'inizio dell'anno	510.555	505.190	1.015.745	2.783	-2,57%

Traffico BUS	Francia Italia	Italia Francia	Due sensi	Media Giorn.	Scarto 17/16
Gennaio	1.029	1.026	2.055	66	-18,71%
Febbraio	1.104	991	2.095	75	-17,06%
Marzo	1.374	1.321	2.695	87	-12,50%
Aprile	1.416	1.380	2.796	93	-0,89%
Maggio	1.277	1.157	2.434	79	-0,45%
Giugno	1.000	1.007	2.007	67	-1,13%
Luglio	945	905	1.850	60	-7,87%
Agosto	907	902	1.809	58	-3,37%
Settembre	1.039	909	1.948	65	-8,93%
Ottobre	976	928	1.904	61	-8,59%
Novembre	590	563	1.153	38	-20,86%
Dicembre	873	825	1.698	55	-5,82%
TOTALE Dall'inizio dell'anno	12.530	11.914	24.444	67	-8,76%

Traforo Autostradale del Frejus - Dati del traffico 2017

Evoluzione Mensile del traffico nel 2017					
Traffico Veicoli Pesanti	Francia Italia	Italia Francia	Due sensi	Media Giorn.	Scarto 17/16
Gennaio	26.386	31.454	57.840	1.866	+6,85%
Febbraio	27.941	32.710	60.651	2.166	-0,85%
Marzo	31.792	36.390	68.182	2.199	+6,26%
Aprile	26.807	30.749	57.556	1.919	-5,76%
Maggio	29.480	34.996	64.476	2.080	+4,49%
Giugno	30.119	34.219	64.338	2.145	+0,98%
Luglio	29.107	33.548	62.655	2.021	+5,49%
Agosto	21.453	24.644	46.097	1.487	+7,64%
Settembre	31.438	35.789	67.227	2.241	+8,50%
Ottobre	32.487	37.736	70.223	2.265	+14,16%
Novembre	30.533	35.256	65.789	2.193	+5,37%
Dicembre	26.598	28.962	55.560	1.792	+6,13%
TOTALE Dall'inizio dell'anno	344.141	396.453	740.594	2.029	+4,83%

Traffico Totale	Francia Italia	Italia Francia	Due sensi	Media Giorn.	Scarto 17/16
Gennaio	61.555	67.885	129.440	4.175	-4,14%
Febbraio	65.072	66.174	131.246	4.687	-13,95%
Marzo	71.068	76.737	147.805	4.768	-5,24%
Aprile	77.699	77.800	155.499	5.183	+5,95%
Maggio	67.074	72.357	139.431	4.498	-0,54%
Giugno	66.567	68.678	135.245	4.508	-2,62%
Luglio	107.021	87.367	194.388	6.271	+2,13%
Agosto	91.311	113.983	205.294	6.622	+2,91%
Settembre	67.852	78.535	146.387	4.880	+8,95%
Ottobre	66.410	70.867	137.277	4.428	+4,29%
Novembre	57.962	66.579	124.541	4.151	+2,46%
Dicembre	67.635	66.595	134.230	4.330	+4,06%
TOTALE Dall'inizio dell'anno	867.226	913.557	1.780.783	4.879	+0,28%